VERSTA寄付申込方法

１．ご寄付の申込に当たっては、以下の寄付申込書を以下FAX番号またはメールアドレスへお送り願います。
FAX：０３－３２７０－００５６　E-mail：verstaoffice@versta.org
特定非営利活動法人VERSTA　御中
寄付申込書
	ご寄付申込者

	□個人　□企業　（該当する□に✔を入れて下さい）

	お名前または
貴企業名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
	〒

	連絡先電話番号

	連絡先E-mail

	ホームページ
アドレス

	寄付金額

	金　　　　　　　　　　　円

	ご寄付に当たっての
ご希望事項

注1 本申込書に記職された、氏名、住所、寄付額等の個人情報については、寄付金取扱い業務にのみ使用される旨を本紙の提出をもつて同意いたします。又、必要に応じて当法人会議並びに関係省庁への報告がなされることを併せて同意いたします。
注2 寄付者が法人の場合は、必ず法人としての寄付が確認できる印（法人登記印、代表者印、会社印 等）の押印をお願いします。
２．ご寄付は下記口座へお振込みをお願い申し上げます。

寄付金振込口座

三井住友銀行　日本橋支店（店番号695）普通預金
口座番号：8089014

口座人名：特定非営利活動法人VERSTA

（トクテイヒエイリカツドウホウジンベルスタ）